
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 306 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 8 marca 2013 r. 

 
w sprawie powołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.) oraz § 42 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Krościenko Wyżne, stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/76/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Gminy Krościenko Wyżne oraz nadania jej Statutu zarządza się, co następuje: 
 

 

 § 1. Powołuję Panią Anitę Fal na Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


